裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：陳聖蕙
電話：(02)7736-6227
Email：una0517@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月20日
發文字號：臺教師(一)字第1090151864號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原來函影本、報名表、作品檢核表、實施計畫、切結書、資料表、聲明書、作
　　　品說明、獎金領據、注意事項、核銷檢核表
　　　(109102000021_1090151864_Attach1.pdf,

主旨：轉知臺北市政府教育局辦理「2021臺北燈節」全國各級學

　　　校花燈競賽實施計畫及相關表件10份，請惠予協助公告周
　　　知，請查照。
說明：
  一、依據臺北市政府教育局109年10月16日北市教終字第10930

　　　949441號函辦理。
  二、該局為加強推行傳統藝術教育，增進花燈創作與欣賞知能
　　　，延續並再造傳統民俗工藝風華，以達成全民參與及寓教
　　　於樂之學習目的，歷年皆辦理「臺北燈節」全國各級學校
　　　花燈競賽活動。

  三、有關「2021臺北燈節」全國各級學校花燈競賽實施計畫及
　　　報名相關表件等資料，請逕自臺北市政府教育局網站（
　　　http:// www.doe.gov.taipei/）網頁「科室業務」─「
　　　終身教育科」或臺北市福安國民中學網站（http://www.

　　　fajh.tp.edu.tw/）「臺北燈節競賽專網」下載。
  四、本案如有疑義請洽：臺北市政府教育局唐可殷，電話：02
　　　-27208889/1999轉6423。

正本：各公私立大專校院

副本：

1090011077
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、臺北市政府教育局辦理「2021臺北燈節」，請惠予協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

1022
0828

學務長：

1022
0855

1022
1516

1022
1516